
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2025                                                                                                  № 297-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 27.12.2022 № 604-П 

 В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в пункт 4 Порядка и условий обеспечения 

бесплатным горячим питанием членов семей отдельных категорий граждан, 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории Белохолуницкого района, утвержденных 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района   

от 27.12.2022 № 604-П «Об утверждении Порядка и условий обеспечения 

бесплатным горячим питанием членов семей отдельных категорий граждан, 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории Белохолуницкого района» заменив слова 

«справки о совместной регистрации и проживании с военнослужащим»                 

на слова «справку администрации поселения о совместном проживании                  

с военнослужащим». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                     Т.А. Телицина 

 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель начальника управления 

правовой и кадровой работы 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района               Т.В. Кузнецова 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Управления образования  

Белохолуницкого района                                                 Е.Н. Огнева 

Разослать: управлению правовой и кадровой работы, Управлению 

образования, регистр МНПА. 

Подлежит обнародованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале 

https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

